2022/8/29 上午8:08 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/31102 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 林玳岑

受文者： 彰化縣立和東國小
公告時間：中華民國111年08月25日 19:59

公告編號：11108366

速別： 普通件
附件： 報名辦法.pdf, 活動簡章.pdf,

主旨：轉知2022年世界自殺防治日「單車繞世界」活動，請
查照。

說明：

一、依據社團法人台灣自殺防治學會111年8月24日台自防[濱]
字第1110824001號函辦理。

二、
台灣自殺防治學會承接衛生福利部「全國自殺防治中心計
畫」案，計畫主持人李明濱教授，辦理相關業務。

三、
本活動響應9月10日「世界自殺防治日」，為呼籲社會大
眾重視自殺防治的議題，推廣珍愛生命理念，配合國際自
殺防治協會宣傳2022年世界自殺防治日「單車繞世界」活
動。

四、
歡迎踴躍參與並推廣，亦可參見中心網站最新消息。活動
訊息網址：https://www.tsos.org.tw/web/home

五、檢附活動簡章及報名辦法各1份。